



---

**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego  
w zakresie postępowania znak: ZOP-2411-3/14 pod nazwą  
„Wyposażenie nowej siedziby  
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach”**

**Pytanie 18:**

Czy w wyposażeniu archiwum kolor ścian bocznych, półek i frontów można zamienić na kolor RAL 9002, ponieważ producent wskazanych szaf przez Państwa nie ma w ofercie koloru RGB 208,208,208?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający akceptuje odpowiedniki kolorów RGB.

**Pytanie 19:**

Czy w aneksach kuchennych (poz. 2, 3, 4, 5 str. 6 wg załącznika nr 7 do SIWZ) fronty mogą być wykonane (tak jak cokoły w tych aneksach) z płyty mdf lakierowanej?

**Odpowiedź:**

Tak. Fronty i cokoły powinny być wykonane w takiej samej technologii. Jeśli fronty z płyty MDF lakierowanej, to cokoły również, jeśli fronty z płyty MDF laminowanej, to cokoły również.

**Pytanie 20:**

Czy w zestawach mebli do gabinetu dopuszczacie Państwo zamiast płóz chromowanych nóżki chromowane?

**Odpowiedź:**

Tak.

PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Andrzej Pałys